The Digital *Viridarium consolationis* Project

Pars 1: De peccatis Caput 6: De gula (17)

Gregorius:

Nonnulli ordinem certaminis ignorantis,
edomare gulam negligunt et iam ad spiritualia bella consurgunt.
Qui aliquando multo etiam faciunt,
sed dominante gule vitio,

per carnis concupiscentiam, simul omnes virtutes obruuntur.

Nonnulli uero ordinem certaminis ignorantis,
edomare gulam neglegunt et iam ad spiritualia bella consurgunt.
Qui aliquando multa etiam quae magnae sunt fortitudinis faciunt,
sed dominante gulae uitio,
per carnis illecebram omne quod fortiter egerint perdunt,
et dum uenter non restringitur,
per carnis concupiscentiam simul cunctae uirtutes obruuntur.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 30.18
(CCSL 143B, M. Adriaen ed., p.1530, ll.34-39).